АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.04.2013.

                        № 459

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.04.2012. №359

В связи с принятием постановления Правительства Ростовской области от 22.03.2013. №166 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2012. №359 «О реализации постановления Правительства Ростовской области от 30.12.2011. №311» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова: «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами: «муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 3 слова: «, и действует до 30.06.2012.» заменить словами: «, и действует до 31.12.2013.».

2. Управлению социальной защиты населения Администрации города (Л.П. Овсянников) и муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (Л.В. Сикач) обеспечить исполнение постановления Правительства Ростовской области от 22.03.2013. №166 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Ростовской области».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 17.08.2012. №830 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2012. №359».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову и заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр  города
                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска

«Управление жилищно-
коммунального хозяйства»